
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GRIVIŢA

H O T Ă R Â R E
privind alegerea preşedintelui de şedinţă şi a preşedintelui de rezervă 

a Consiliului local Griviţa pentru perioada iulie -  august 2015

Consiliul local al comunei Griviţa, întrunit în şedinţă ordinară la data de 29 iunie 2015;

Având în vedere:

- propunerea privind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru perioada iulie - august 2015, 

făcută pentru dna. consilier Paiu Gabriela Luminiţa şi votul consilierilor din cadrul Consiliului 

local Griviţa;

- propunerea privind alegerea preşedintelui de rezervă al consiliului local Griviţa pentru 

perioada iulie - august 2015, făcută pentru dl. consilier Pavel Măricel şi votul consilierilor din 

cadrul Consiliului local Griviţa;

în temeiul prevederilor art. 45 alin. (1), art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1. - Se alege preşedinte de şedinţă al Consiliului local Griviţa dna. consilier Paiu 

Gabriela Luminiţa, pentru şedinţele din perioada iulie -  august 2015.

Art. 2. - Se alege preşedinte de rezervă al Consiliului local Griviţa dl. consilier Pavel 

Măricel, pentru şedinţele din perioada iulie -  august 2015.

Art. 3. - Prezenta hotărâre va fi comunicată persoanelor şi instituţiilor interesate prin 

grija secretarului comunei.

Preşedinte de şedinţă Contrasemnează
Secretar

Vătafu Bogdan Constantin

Griviţa, 29 iunie 2015 
Nr. 20

Hotărârea a fost aprobată cu 11 voturi „pentru”, 0 voturi „contra” şi 1 „abţineri”.


